2016 年 7 月 25 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名： 執行役員 尾﨑 輝郎

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名：代 表 取 締 役 社 長  亀本 由高

問合せ先：取締役常務執行役員  金澤 純子

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5418-4858

資 金 の借 入 れ（金 利 決 定 ）に関 するお知 らせ資 金 の借 入 れ（金 利 決 定 ）に関 するお知 らせ資 金 の借 入 れ（金 利 決 定 ）に関 するお知 らせ資 金 の借 入 れ（金 利 決 定 ）に関 するお知 らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるオリックス・アセットマネジメント株式会社は

2016 年 7 月 21 日にお知らせ致しました資金の借入れについて、下記の通り金利が決定しましたのでお

知らせ致します。

記

借入先

借入

金額

借入利率

（適用期間）

借入日 返済期日 摘要

株式会社香川銀行

全国信用協同組合連合会

株式会社島根銀行

株式会社みなと銀行

20 億円

0.202110.202110.202110.20211％％％％

(2016 年 7 月27 日

～

 2021 年 6 月20 日)

2016年7月27日 2021年6月21日

無担保

無保証

固定金利

株式会社あおぞら銀行 10 億円

0.326000.326000.326000.32600％％％％

(2016 年 7 月27 日

～

 2023 年 6 月19 日)

2016年7月27日 2023年6月20日

無担保

無保証

固定金利

株式会社新生銀行 10 億円

0.379000.379000.379000.37900％％％％

(2016 年 7 月 27 日

～

 2024 年 6 月 19 日)

2016年7月27日 2024年6月20日

無担保

無保証

固定金利

株式会社りそな銀行 10 億円

0.379000.379000.379000.37900％％％％

(2016 年 7 月 27 日

～

 2024 年 6 月 19 日)

2016年7月27日 2024年6月20日

無担保

無保証

固定金利

  以上